

アレルギー成分表

店舗名:コアラ島バーガー

※表記は法令で指定する特定原材料7品目に限ります

※流通経路、調理の過程で表記以外の成分が微量が含まれる可能性があります

※特定原材料が不使用であっても、アレルギー症状が一切発症しないことを保証するものではありません。最終的な判断はお客さまご自身でお願いします。期間限定の商品も表記しておりますが、提供期間外の場合がございます。予め公式HPでご確認くださいませ。

○…含まれています △…調味料など微量が含まれています

更新日：2025年9月23日

[illegible]